
SF Wehringen I 

Spiellokal:  
Altes Rathaus, Raum unter der 
Bücherei 
Nördliche Hauptstraße 18 
86517 Wehringen 
Tel: 08234-3854  
 
Spielabend: Donnerstag 
Erwachsene, ab 19.30 Uhr Jugend: 
Von 18.00 Uhr, bis 19.30 Uhr 

Kontaktdaten:  
Vorstand 
Wildegger, Franz 
 
 
Mannschaftsführer 
Fietz, Alexander 
 
 
Postempfänger 
Wildegger, Franz 
 
 
Die Adressen der Kontaktpersonen 
stehen nur registierten Benutzern 
zur Verfügung. Die Zugangsdaten 
erhalten Sie über Ihren 
Mannschaftsführer. 

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Lepp, Jakob   1885 

2. Mayer, Michael   1318 

3. Lassner, Dennis   1319 

4. Riess, Werner   1336 

5. Hümpfner, Karl, Dr.   1250 

6. Fietz, Alexander   1203 

7. Wildegger, Franz   1259 

8. Maier, Franz   1071 

9. Schäfer, Martin   1046 

10. Ortlieb, Benno   977 

11. Hafner, Ludwig   942 

12. Müller, Marina   903 

13. Wilhelm, Herbert   883 

14. Scheider, Xaver   853 

15. Pimpl, Felix   866 

16. Schnaidt, Eugen   799 

17. Stefani, Tim   901 

18. Wagner-Schultze, Ramon   910 

19. Faust, Niklas   916 

20. Pimpl, Maurits    

21. Faust, Philip    

22. Goßner, Erik    

23. Bischof, Benno   
 

 

SF Wehringen II 

Spiellokal:  

Altes Rathaus unter der Bücherei 

Nördliche Hauptstraße 18 

86517 Wehringen 

Tel: 08234-3854  

 

Spielabend: Donnerstag Erwachsene, 

ab 19.30 Uhr Jugend: Von 18.00 Uhr 

bis 19.30 Uhr 

Kontaktdaten:  

Vorstand 

Wildegger, Franz 

 

 

Mannschaftsführer 

Wildegger, Franz 

 

 

Postempfänger 

Wildegger, Franz 

 

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Wildegger, Franz   1259 

2. Maier, Franz   1071 

3. Schäfer, Martin   1046 

4. Ortlieb, Benno   977 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-017
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-008
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-037
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-019
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-006
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-004
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-001
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-036
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-024
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-010
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-005
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-009
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-016
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-013
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-027
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-015
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-021
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-030
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-028
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-001
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-036
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-024
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-010


 

Die Adressen der Kontaktpersonen 

stehen nur registierten Benutzern zur 

Verfügung. Die Zugangsdaten 

erhalten Sie über Ihren 

Mannschaftsführer. 

5. Hafner, Ludwig   942 

6. Müller, Marina   903 

7. Wilhelm, Herbert   883 

8. Scheider, Xaver   853 

9. Pimpl, Felix   866 

10. Schnaidt, Eugen   799 

11. Stefani, Tim   901 

12. Wagner-Schultze, Ramon   910 

13. Faust, Niklas   916 

14. Pimpl, Maurits    

15. Faust, Philip    

16. Goßner, Erik    

17. Bischof, Benno   
 

 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-005
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-009
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-016
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-013
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-027
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-015
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-021
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-030
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27212-028

